МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРУЖСАЯ СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

ПРИКАЗ

от  «31» августа 2022 г.                                                         № 112/1

Об утверждении антикоррупционного

стандарта МБУДО «Краснояружская  СЮН»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

приказываю:

1. Утвердить антикоррупционные стандарты  МБУДО «Краснояружская

СЮН» (Приложение №1).
2. Ввести антикоррупционные стандарты  МБУДО «Краснояружская СЮН»

в действие с 1 сентября 2022 года.

3. Заместителю директора Хмелевой Е.А. разместить  стандарты  и приказ  на

официальном  сайте  учреждения.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО

«Краснояружская СЮН

Т.М. Лукьяненко

 С приказом ознакомлена:                                            Е.А. Хмелева